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REPUBLIKA E SHQIPERIS i

UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. J-’r’ﬁé prot. Tirané, mé /4 /02 /2023

VENDIM
Nr. .7?4 date gé .02 2023
“PER

PAGESEN E STAFIT AKADEMIK TE ANGAZHUAR PiR TRAJNIMET NE
QENDREN E TRAJNIMIT TE VAZHDUAR?”

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 dats 22.07.2015 ”Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t&
Bordit t& Administrimit nr35 daté 21.10.2019 Mbi miratimin e Rregullores
financiare dhe t& shpérndarjes sé té ardhurave té Universitetit t& Sporteve t& Tiranés”,
neni 7, pika a, shkresa nr. 2223/2 daté 25.01.2023 “Kthim pérgjigje”, shkresa nr. 365
daté 28.02.2022 “Pércjellje informacioni né pérfundim t& trajnimeve t& mésuesve t&
zhvilluara né FSHL”, shkresén nr. 603 daté 11.04.2022 “Pércjellje informacioni lidhur
me planifikimet e trajnimeve t& mesueve né FSHL”, shkresa nr. 393 date
01.02.2023”Pércjellje informacioni né pérfundim t& trajnimeve t& mésuesve né
FSHL”, shkresa nr. 428 daté 03.02.2023”Pér saktésim té¢ dhénash financiare.. ” ,
shkresa nr. 428 daté 06.02.2023 “Kthim pérgjigje”, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 16. 02.2023

VENDOSTI:

4. Té& paguhen nga t& ardhurat stafi akademik i angazhuar gjaté trajnimeve t&
kryera né Qéndrén e Trajnimit t&¢ Vazhduar sipas tabelés bashkéngjitur.

5. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit

6. Ky Vendim hyn ng fuqi menjéhers.

KRYETARI I SENATIT AKADE, ‘

Prof.Dr. AGRON KASA
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